**d** **D**icite tc̄. marodach. dicunt̄ expositorēs aliqui. q̄ p̄ marodach intelligit̄ baithasar. que interfec rūt p̄se et medi dñsi. v. et dñc̄i marodach. q̄r fuit filius euilme. odach. talia ēm̄ noīa aliqui variāt̄ in medio. sic ḡn̄lēlm̄. et ḡuilotus sunt idē nomē. **R**a. sa. dñc̄i q̄ marodach est hīc nōmē idoli sicut et bel. q̄ dicunt̄ hic p̄fusa et deuicta. q̄r manifeste apparuit̄. q̄r nō habebāt p̄tēz saluandi suos cultores. **e** **Q**ān ascendet̄ contra eam gens ab aquilone. a media et p̄side. q̄ vergit̄ ad aquilonē respectu babylōnie. **f** **Q**ān ponet̄ terrā el̄ in soli tudinē. quia babylōnia tūc d̄struicta nō fuit postea reedi ficiata. sicut habet̄ infra eo. ca. et fsa. xiiij. **g** **In dieb** illis. ille p̄fir̄ deſcribit̄ indeoꝝ redit̄. q̄r post deſtructōis

baaylonie. cyrus primo anno regni sui dedit indeis licētiām reuertendi in iudeā. i. **E**sdrē. i. et hoc est qđ dī.

**g** **I**n diebus illis. tc̄. venient̄ filii israel ipsi et fl̄. iuda. regno em̄ israel captiuato p̄ salmanasar aliqui eualerūt qui postea in regno iudei habiliārūt et sic cum filiis iudei ducti fuerūt in babylōne cū eis rediēt.

**i** Et flentes p̄e gau dio seu ex contritione p̄cedentium peccato rum. ppter q̄ fuerant captiuati.

**l** **P**rooperabunt et dominū dei sui que rent p̄ debitu cultus. vbi. **E**sdrē. iiii. dīc̄i q̄ venientes in iherim er extit̄ ibi altare domini offerentes sup̄ illō holocaustum domino mane et vespere.

**i** **E**t apponēt ad dominū federe semp̄itēno. quia postea nō le gunf iudei a deo per idolatriā declinasse. nisi aliqui pauci tēpo re machabeoz et magis violentia q̄ vo luntate. **S**ciendum q̄ in hebreo hic habe tur. Federe in seculū. qđ non semp̄ imp̄orat p̄petuitatē. sed du rationem notabilem.

**m** **Q**ād nulla ob liuione delebitur ī hebreo habetur. **Q**ād obliuio nō dabur. qđ est intelligentū v̄sq; ad xp̄i aduentuz quo tpe fuet̄ a dō se parati. ppter suā icre dulitatē. et sic intelli girū q̄ obliuioni nō

dabit̄ v̄sq; ad magnū tps a reditu em̄ captiuitatis babylōnia. **B**rex clōice v̄sq; ad xp̄m fluxerāt āni circiter. cccc. pditus factus est p̄plus mens in captiuitate babylōica. et subdī causa.

**o** **P**astores eoz. s. reges sacerdotes et falsi p̄phete.

**p** **S**eduxerunt eos. et p̄t̄ et p̄dīc̄is in hoc libro in plurib; locis.

**q** **F**ecerunt eos vagari in motibus. i. cultu idolorum. q̄ in talib; locis poneban tur.

**r** **O**bliti sunt cubilis sui. i. templi dñi. qđ dice barū caula sine cubile fidelū. et q̄r ppter qđ frequenter traditi fuerunt iudei in manibus hostiū. ideo subditur.